MecTo npoBesieHus: MyHHIMTIATbHOE Gro/KeTHOE obmeobpasoBarensHoe yupexaenue "Cpennsst obmeodpasosarenbras mkoma Ne7"

Jata nposeaenus: 23.09.2025

KonuyecTBo y4yacTHHKOB: Beero -5 , 5 kaace- 0 , 6 kmacc- 0 , 7 kaace-0, 8 kmace- 2,9 knace- 1,10 knace-1 , 11 kna

CnHcoK y4acTHHKOB, MoGenTe el U NpH3epoB

MPOTOKOJI
3ace/laHusl KIOPH IKOJILHOTO 3TaNa BCepOCCHHCKOI 0IMMNHA/BLI INKOILHHKOB

no ¢puznyeckoii Kyabrype (1onowmn) B 2025/26 yuebnom roay
oT «23» cel

0 yTana

it oMnHaBI
MyHHIHTIATbHOE G1o/keTHOE 0bIeobpasoBatensHoe yupexkaenne "Cpeanss obmeodpasosarenshas mkona Ne7" r.Muuypuncka TamGosckoii obnactu

1KO.

B2025/26

roay no GpusnyecKoii KyibType (10HOMIH)

Mynummmnansnoe
Newn |  oGpasopanue
(ropox, paiion)

Koz paGorer

To:oe HamMeHOBaNHe 00paA3OBATbHOI
oprammsauuu mo Yerasy

Kaace

Teopust
(pesyanra
™)

TumuacTn

xa
(pesyanra
D)

Makenm

Sysaunii| ™

TRRY

T

T
yuacTHn
Ka

a
(pesyanT
ar)

Makcnma

AbHBI
Bann

Tysmmii
pesyanTar]

Pesyarrar|
yuactHnk
a

erkas
ataernka

Obmee
KO.1-BO
[EERTTY

Makenman
bHoe K

BO Ha/LI0B
3a padoty

Y
BBIIOAHEHUS
3ananmii

5 r.Mitaypitck

Q1101

MyHHIHTATbHOE GlomkeTHOe
o6iucoGpasoBatebioe yupescie "Cpeaus
oblicobpazopaTebias mkota No7"
r.Mitaypiticia TamGosckoii oGacT

18,5

40

40,00

40,00

40,00

40

32,60

32,60

98,50

100

98,5%

1. r.Mimyprsck

©0802

MyHHLIHTATBROE GlOUKeTHOE
obuieoGpasoBatebiioe yupeseite "Cpexiss
obitcodpazonatebias mkoa No7"
r.Musypiticia TamGoBckoii oGnacTi

18,50

17,50

20,00

20

16,00

16,00

30,00

75,50

100

75,5%

2 r.Muaypiiick

D0804

MyHHIaTbHOE GlomkeTiioe

oGiieoGpasoBatebHoe yupesenite "Cpeanss
obiuteoGpazopaTebias mkona No
r.MuuypHiicka TamGoBCKoii 0G1acTH

18,50

18,50

13,70

20

16,0

23,00

29.40

72,60

100

72,6%

3 r.Mitaypitick

$0902

MyHHITATbHOE GlomieTHOE
obieobpaonatenbiioe yupesachite "Cpeuiss
obuteoGpazopatebias mkona No7"
r.Mutaypinica TamGosckoi o6actin

40,00

16,00

33,70

40

32,60

38,60

60,70

100

60,7%

4 r.Mitaypisck

(1001

MyHHITATbHOE GloMkeTHOe
o6iucoGpazoBatebioe yupes e "Cpes
oblitcobpasopaTebias mkota Ne
r.Mitaypiticka TamGoscKoii ofactin

40,00

14,00

26,80

40

32,60

48,69

54,80

100

54,8%

TIpescenarens xKiopu:

Cexkpetaps KIOpH:

(noonucy)

(noonuce)







	Лист1

