протокол

заседания жюри школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по физической культуре (юноши) в 2025/26 учебном году

от «23» сентября 2025 г.

Место проведения: муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Средняя общеобразовательная школа №7" Дата проведения: 23.09.2025

Количество участников: всего - 5 , 5 класс - 0 , 6 класс - 0 , 7 класс - 0 , 8 класс - 2 , 9 класс - 1 , 10 класс - 1 , 11 кла

Список участников, победителей и призеров школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 2025/26 учебном году по физической культуре (юноши) муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Средняя общеобразовательная школа №7" г.Мичуринска Тамбовской области

№ п/п	Муниципальное образование (город, район)	Код работы	Полное наименование образовательной организации по Уставу	Класс	Теория (результа т)	Гимнасти ка (результа т)	Максим альный балл	Лучший результа т		Баскетбо л (результ ат)	Максима льный балл	Лучший результат	Результат участник а	Легкая атлетика	Общее кол-во баллов	Максимал ьное кол- во баллов за работу	% выполнения заданий
5	г.Мичуринск	ф1101	муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Средняя общеобразовательная школа №7" г.Мичуринска Тамбовской области	11	18,5	40	40	40,00	40,00	40,00	40	32,60	32,60		98,50	100	98,5%
1.	г.Мичуринск	Ф0802	муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Средняя общеобразовательная школа №7" г.Мичуринска Тамбовской области	8	8	17,5	30	18,50	17,50	20,00	20	16,00	16,00	30,00	75,50	100	75,5%
2	г.Мичуринск	Ф0804	муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Средняя общеобразовательная школа №7" г.Мичуринска Тамбовской области	8	11	18,5	30	18,50	18,50	13,70	20	16,0	23,00	29,40	72,60	100	72,6%
3	г.Мичуринск	ф0902	муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Средняя общеобразовательная школа №7" г.Мичуринска Тамбовской области	9	11	16	40	40,00	16,00	33,70	40	32,60	38,60		60,70	100	60,7%
4	г.Мичуринск	ф1001	муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Средняя общеобразовательная школа №7" г.Мичуринска Тамбовской области	10	14	14	40	40,00	14,00	26,80	40	32,60	48,69		54,80	100	54,8%

Председатель жюри:	(подпись)
Секретарь жюри:	(подпись)